
РАСПОРЕД НА НАСТАНИ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТ „WINTER FOOTBALL JOYS“ - ФЕВРУАРИ 2019

Општина Дата 2/3 одд. Старт Дата 4/5 одд. Старт Координатор

Аеродром 04-02-2019 10,00 ч 05-02-2019 10,30 ч Бојан НИКОЛОВСКИ

Чаир 13-02-2019 11,00 ч 14-02-2019 11,30 ч Салајдин ЗЕКИР

Кисела Вода 13-02-2019 11,00 ч 14-02-2019 11,30 ч Игор ЗАФИРОВСКИ

Илинден 05-02-2019 13,00 ч 06-02-2019 13,30 ч Дејан  ДИМИТРИЈЕВИЌ

Ѓ. Петров 14-02-2019 10,30 ч 15-02-2019 10,30 ч Зоран  НАКОВ

Гази Баба 11-02-2019 09,00 ч 12-02-2019 09,00 ч Јетон МУСЛИУ

Карпош 07-02-2019 13,00 ч 08-02-2019 13,00 ч Александар  АРГИРОВСКИ

Кичево 07-02-2019 11,00 ч 08-02.2019 11,00 ч Владо ДИМОВСКИ

Прилеп 06-02-2019 12,00 ч 07-02-2019 12,00 ч Здравко РИСТЕВСКИ

Кавадарци 04-02-2019 11,00 ч 05-02-2019 11,00 ч Милан КОЛЕВ

Тетово 07-02-2019 11,00 ч 08-02-2019 11,00 ч Бујар ИБРАИМИ

Гостивар 12-02-2019 12,00 ч 14-02-2019 12,00 ч Мустафа АЛИУ

Неготино 01-02-2019 11,00 ч 04-02-2019 11,00 ч Љупчо ФИЛИПОВ

Битола 05-02-2019 10,00 ч 07-02-2019 10,00 ч Михајло ТРАМПЕВСКИ

Велес 05-02-2019 11,00 ч 07-02-2019 11,00 ч Диме ЛЕВКОВ

Штип 12-02-2019 11,30 ч 13-02-2019 11,30 ч Љупче МИРЧЕВСКИ

Куманово 11-02-2019 11,00 ч 12-02-2019 11,00 ч Ивица ЃОРЃИЕВСКИ

Гевгелија 02-02-2019 12,00 ч 09-02-2019 12,00 ч Цветан НЕЛОВСКИ

Радовиш 07-02-2019 12,00 ч 08-02-2019 12,00 ч Живко АНДОНОВ

Кочани 07-02-2019 12,00 ч 08-02-2019 12,00 ч Зоран АНДОНОВ

Струмица 14-02-2019 12,00 ч 15-02-2019 12,00 ч Никола ЏОРЛЕВ

Локација

Сала:ШАБАН ТРСТЕНА  

Сала:ОУ КРУМЕ КЕПЕСКИ

Сала:ОУ ЃОРГИЈА ПУЛЕВСКИ

Сала:КУКЛИШ

Сала:ЈП ЈАСМИН

Сала:СОУ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ

Сала:ИСМАИЛ КЕМАЛИ

Сала:СОУ КИРИЛ И МЕТОДИЈ

Сала:ОУ ЃОРЃИ СУГАРЕ

Сала:ООУ БЛАЖЕ КОНЕВСКИ

Сала:ССОУ КОЛЕ НЕХТЕНИН

Сала:ХРИСТИЈАН КАРПОШ

Сала:26-АПРИЛ

Сала:СРЦ 25 МАЈ

Сала:НИКОЛА КАРЕВ

Сала:ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  

Сала:ХРИСТО БАТАНЏИЕВ

Сала:НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ

Сала:ОУ ПЕТАР ПОП АРСОВ

Сала:ХРИСТО УЗУНОВ

Сала:ДОБРЕ ЈОВАНОВСКИ


